

Institución: UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSÉ
Ruc: 1768180930001
Periodo fiscal: 2016

Lista de planes anuales de contratación sin ESIGEF

No.	Partida presupuestaria / Cuenta contable	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	730201	643230011	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE PARA MOVILIZACION DE LOS USUARIOS DE CENTROS Y PROYECTOS A ..	1,00000	UNIDAD	155.080,18000	155.080,18000	Si		
2	730201	643230011	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE PARA MOVILIZACION DE LOS USUARIOS DE CENTROS Y PROYECTOS A ..	1,00000	UNIDAD	155.080,18000	155.080,18000	Si		
3	730203	354401013	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE RECARGA DE EXTINTORES PARA USO DE LOS CENTROS Y O PROYECTOS DE LA UNIDAD PATRONATO MUNI..	1,00000	UNIDAD	394,11000	394,11000		Si	
4	730203	354401013	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE RECARGA DE EXTINTORES PARA USO DE LOS CENTROS Y O PROYECTOS DE LA UNIDAD PATRONATO MUNI..	1,00000	UNIDAD	394,11000	394,11000		Si	
5	730204	325300016	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE MATERIAL IMPRESO PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS QUE PERTENECEN A LA UNIDAD PATRONATO..	1,00000	UNIDAD	100.308,04000	100.308,04000		Si	
6	730204	325300016	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE MATERIAL IMPRESO PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS QUE PERTENECEN A LA UNIDAD PATRONATO..	1,00000	UNIDAD	100.308,04000	100.308,04000		Si	
7	730208	852500112	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA CENTROS Y CEMEIS DE LA UNIDAD PATRONATO MU..	1,00000	UNIDAD	1.236.261,79000	1.236.261,79000		Si	
8	730208	852500112	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA CENTROS Y CEMEIS DE LA UNIDAD PATRONATO MU..	1,00000	UNIDAD	1.236.261,79000	1.236.261,79000		Si	
9	730209	853300012	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	CONTRACION DEL SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA PARA CENTROS Y CEMEIS DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL..	1,00000	UNIDAD	797.854,77000	797.854,77000	Si		

UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSÉ

10	730209	853300012	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		FERIAS INCLUSIVAS	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA PARA CENTROS Y CEMEIS DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL..	1,00000	UNIDAD	797.854,77000	797.854,77000	Si		
11	730212	931990011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE EXAMENES DE LABORATORIO PARA USUARIOS DE LOS CENTROS Y O PROYECTOS DE..	1,00000	UNIDAD	1.839,29000	1.839,29000	Si	Si	Si
12	730212	931990011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE EXAMENES DE LABORATORIO PARA USUARIOS DE LOS CENTROS Y O PROYECTOS DE..	1,00000	UNIDAD	1.839,29000	1.839,29000	Si	Si	Si
13	730217	836100011	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACION DE PRODUCTORA PARA EVENTOS MASIVOS 60 Y PIQUITO CAMPANA DE DIFUSION PARA VISITAS	1,00000	UNIDAD	410.714,29000	410.714,29000		Si	
14	730217	836100011	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACION DE PRODUCTORA PARA EVENTOS MASIVOS 60 Y PIQUITO CAMPANA DE DIFUSION PARA VISITAS	1,00000	UNIDAD	410.714,29000	410.714,29000		Si	
15	730217	962200561	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACION DE UN ORGANIZADOR DE EVENTOS CON EL FIN DE CONMEMORAR EL DIA INTERNACIONAL DE LA DISCA..	1,00000	UNIDAD	6.250,00000	6.250,00000			Si
16	730217	962200561	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACION DE UN ORGANIZADOR DE EVENTOS CON EL FIN DE CONMEMORAR EL DIA INTERNACIONAL DE LA DISCA..	1,00000	UNIDAD	6.250,00000	6.250,00000			Si
17	730217	962200561	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACION DE UN ORGANIZADOR DE EVENTOS PARA LA REALIZACION DE FOROS DE EMPODERAMIENTO EN LA SOCI..	1,00000	UNIDAD	13.392,85000	13.392,85000	Si	Si	Si
18	730217	962200561	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACION DE UN ORGANIZADOR DE EVENTOS PARA LA REALIZACION DE FOROS DE EMPODERAMIENTO EN LA SOCI..	1,00000	UNIDAD	13.392,85000	13.392,85000	Si	Si	Si
19	730217	962200561	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACION DE UNA PRODUCTORA QUE LLEVE A CABO LA CAMPANA DE SENSIBILIZACION SOBRE EL RESPETO AL ...	1,00000	UNIDAD	17.857,14000	17.857,14000	Si		
20	730217	962200561	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION DIRECTA	CONTRATACION DE UNA PRODUCTORA QUE LLEVE A CABO LA CAMPANA DE SENSIBILIZACION SOBRE EL RESPETO AL ...	1,00000	UNIDAD	17.857,14000	17.857,14000	Si		
21	730217	325300019	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE UN ORGANIZADOR DE EVENTOS PARA LA REALIZACION DE UN FORO QUE TRATE SOBRE LA SITUACI..	1,00000	UNIDAD	2.678,57000	2.678,57000		Si	Si
22	730217	325300019	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE UN ORGANIZADOR DE EVENTOS PARA LA REALIZACION DE UN FORO QUE TRATE SOBRE LA SITUACI..	1,00000	UNIDAD	2.678,57000	2.678,57000		Si	Si

UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSÉ

23	730217	962200561	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE UN ORGANIZADOR DE EVENTOS CON EL FIN DE CONMEMORAR EL ANIVERSARIO DE LA CASA DE LA ..	1,00000	UNIDAD	446,43000	446,43000	Si		
24	730217	962200561	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DE UN ORGANIZADOR DE EVENTOS CON EL FIN DE CONMEMORAR EL ANIVERSARIO DE LA CASA DE LA ..	1,00000	UNIDAD	446,43000	446,43000	Si		
25	730217	962200561	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	REALIZACION DEL ENCUENTRO DE CIRCO SOCIAL	1,00000	UNIDAD	4.464,29000	4.464,29000		Si	
26	730217	962200561	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	REALIZACION DEL ENCUENTRO DE CIRCO SOCIAL	1,00000	UNIDAD	4.464,29000	4.464,29000		Si	
27	730217	962200561	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	REALIZACIÓN DEL EVENTO NAVIDEÑO PARA EL PROYECTO JÓVENES QUITO	1,00000	UNIDAD	4.464,29000	4.464,29000		Si	
28	730217	962200561	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	REALIZACIÓN DEL EVENTO NAVIDEÑO PARA EL PROYECTO JÓVENES QUITO	1,00000	UNIDAD	4.464,29000	4.464,29000		Si	
29	730217	962200561	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	Evento dia del niNo Y navidad	1,00000	UNIDAD	1.339,29000	1.339,29000	Si		
30	730217	962200561	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	Evento dia del niNo Y navidad	1,00000	UNIDAD	1.339,29000	1.339,29000	Si		
31	730217	962200561	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	REALIZACION DEL CAMPEONATO DE FUTBOL DURANTE EL MES DE AGOSTO DEL PROYECTO HABITANTES DE CALLE	1,00000	UNIDAD	1.339,29000	1.339,29000		Si	
32	730217	962200561	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	REALIZACION DEL CAMPEONATO DE FUTBOL DURANTE EL MES DE AGOSTO DEL PROYECTO HABITANTES DE CALLE	1,00000	UNIDAD	1.339,29000	1.339,29000		Si	
33	730217	962200561	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	REALIZACION DEL EVENTO NAVIDENO PARA PERSONAS CON EXPERIENCIA DE VIDA EN CALLE	1,00000	UNIDAD	1.339,29000	1.339,29000			Si
34	730217	962200561	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	REALIZACION DEL EVENTO NAVIDENO PARA PERSONAS CON EXPERIENCIA DE VIDA EN CALLE	1,00000	UNIDAD	1.339,29000	1.339,29000			Si
35	730217	962200561	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION	EVENTOS DE SOCIALIZACION	1,00000	UNIDAD	41.567,40000	41.567,40000	Si	Si	Si
36	730217	962200561	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			DIRECTA COMUNICACION SOCIAL CONTRATACION	EVENTOS DE SOCIALIZACION	1,00000	UNIDAD	41.567,40000	41.567,40000	Si	Si	Si
37	730235	632300212	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		LICITACION	CONTRATACION DE SERVICIOS DE ACTIVIDADES COMPLEMENTARIAS DE ALIMENTACION PARA LOS CENTROS Y CEMEIS ..	1,00000	UNIDAD	2.580.483,04000	2.580.483,04000		Si	

UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSÉ

38	730235	632300212	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		LICITACION	CONTRATACION DE SERVICIOS DE ACTIVIDADES COMPLEMENTARIAS DE ALIMENTACION PARA LOS CENTROS Y CEMEIS ..	1,00000	UNIDAD	2.580.483,04000	2.580.483,04000			Si	
39	730402	545900913	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		COTIZACION	SERVICIO DE ADECUACIONES Y REPARACIONES DE LAS INSTALACIONES DE LOS CENTROS Y CEMEIS DE LA UNIDAD ..	1,00000	UNIDAD	238.466,55000	238.466,55000			Si	
40	730402	545900913	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		COTIZACION	SERVICIO DE ADECUACIONES Y REPARACIONES DE LAS INSTALACIONES DE LOS CENTROS Y CEMEIS DE LA UNIDAD ..	1,00000	UNIDAD	238.466,55000	238.466,55000			Si	
41	730403	872400011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MUEBLES DE OFICINA Y DE DORMITORIOS	1,00000	UNIDAD	178,57000	178,57000	Si	Si		
42	730404	871590312	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTOS PARA LOS EQUIPOS NO INFORMATICOS DE LOS CENTROS Y CEMEIS DE LA UNIDAD PA..	1,00000	UNIDAD	6.339,09000	6.339,09000	Si	Si	Si	
43	730404	871590312	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTOS PARA LOS EQUIPOS NO INFORMATICOS DE LOS CENTROS Y CEMEIS DE LA UNIDAD PA..	1,00000	UNIDAD	6.339,09000	6.339,09000	Si	Si	Si	
44	730405	871410011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LOS VEHICULOS DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICIP..	1,00000	UNIDAD	26.785,71000	26.785,71000	Si			
45	730499	546310812	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE JARDINERIA DE LOS CENTROS DE LA UNID..	1,00000	UNIDAD	1.428,58000	1.428,58000	Si			
46	730499	546310812	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE JARDINERIA DE LOS CENTROS DE LA UNID..	1,00000	UNIDAD	1.428,58000	1.428,58000	Si			
47	730499	429990211	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE SENALETICA BRAILE PARA LOS CENTROS DE DISCAPACIDAD SEVERAS DE LA UNIDAD PATRONATO ..	1,00000	UNIDAD	13.728,57000	13.728,57000	Si			
48	730499	429990211	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE SENALETICA BRAILE PARA LOS CENTROS DE DISCAPACIDAD SEVERAS DE LA UNIDAD PATRONATO ..	1,00000	UNIDAD	13.728,57000	13.728,57000	Si			
49	730502	721120013	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE			ARRENDAMIENTO O DE BIENES	ARRENDAMIENTO DE UN INMUEBLE PARA LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSE	1,00000	UNIDAD	7.500,00000	7.500,00000	Si			

UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSÉ

								INVERSION			MUEBLES	DONDE FUNCIONARA EL CENTRO..							
50	730502	721120013	SERVICIO	ESPECIAL				PROYECTO DE INVERSION			ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES	ARRENDAMIENTO DE UN INMUEBLE PARA LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSE DONDE FUNCIONARA EL CENTRO..	1,00000	UNIDAD	7.500,00000	7.500,00000	Si		
51	730503	732300115	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE ALQUILER DE SILLAS PARA EVENTOS A REALIZAR DURANTE EL AÑO	1,00000	UNIDAD	178,58000	178,58000	Si		
52	730503	732300115	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE ALQUILER DE SILLAS PARA EVENTOS A REALIZAR DURANTE EL AÑO	1,00000	UNIDAD	178,58000	178,58000	Si		
53	730503	962200561	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE ALQUILER DE TARIMA, AMPLIFICACION Y ESTRUCTURAS PARA LAS DIFERENTES TOMAS DE ESPACIO Q..	1,00000	UNIDAD	4.910,71000	4.910,71000	Si		
54	730503	962200561	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE ALQUILER DE TARIMA, AMPLIFICACION Y ESTRUCTURAS PARA LAS DIFERENTES TOMAS DE ESPACIO Q..	1,00000	UNIDAD	4.910,71000	4.910,71000	Si		
55	730601	831110011	CONSULTORIA	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			CONTRATACION DIRECTA	CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE INDICES DE VULNERABILIDAD DEL PROGRAMA 60 Y PIQUITO DE LA UNIDAD..	1,00000	UNIDAD	7.142,86000	7.142,86000	Si		
56	730601	831110011	CONSULTORIA	COMUN				PROYECTO DE INVERSION			CONTRATACION DIRECTA	CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE INDICES DE VULNERABILIDAD DEL PROGRAMA 60 Y PIQUITO DE LA UNIDAD..	1,00000	UNIDAD	7.142,86000	7.142,86000	Si		
57	730603	912200211	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CAPACITACION AL PERSONAL DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL EN TEMAS DE ..	1,00000	UNIDAD	3.571,43000	3.571,43000	Si		
58	730603	912200211	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CAPACITACION AL PERSONAL DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL EN TEMAS DE ..	1,00000	UNIDAD	3.571,43000	3.571,43000	Si		
59	730603	929000011	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	SERVICIO DE CAPACITACION AL PERSONAL DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSE	1,00000	UNIDAD	16.129,46000	16.129,46000	Si		
60	730603	929000011	SERVICIO	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	SERVICIO DE CAPACITACION AL PERSONAL DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSE	1,00000	UNIDAD	16.129,46000	16.129,46000	Si		
61	730701	512900021	SERVICIO	ESPECIAL				PROYECTO DE INVERSION			BIENES Y SERVICIOS UNICOS	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ACTUALIZACION DEL SOFTWARE QUE UTILIZA LA UNIDAD DE GESTION DE TALENTO..	1,00000	UNIDAD	22.321,43000	22.321,43000	Si		
62	730701	512900021	SERVICIO	ESPECIAL				PROYECTO DE INVERSION			BIENES Y SERVICIOS UNICOS	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ACTUALIZACION DEL SOFTWARE QUE UTILIZA LA UNIDAD DE GESTION DE TALENTO..	1,00000	UNIDAD	22.321,43000	22.321,43000	Si		

UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSÉ

63	730704	831600011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS	1,00000	UNIDAD	446,43000	446,43000	Si		
64	730801	632300021	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE REFRIGERIOS PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS DE LA UNIDAD PATRONATO MUNI..	35.728,00000	UNIDAD	2,25000	80.388,00000	Si		
65	730801	632300021	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE REFRIGERIOS PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS DE LA UNIDAD PATRONATO MUNI..	35.728,00000	UNIDAD	2,25000	80.388,00000	Si		
66	730802	282250011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE CAMISETAS PARA LOS USUARIOS DE LOS PROYECTOS DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JO..	1,00000	UNIDAD	83.035,40000	83.035,40000		Si	
67	730802	282250011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE CAMISETAS PARA LOS USUARIOS DE LOS PROYECTOS DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JO..	1,00000	UNIDAD	83.035,40000	83.035,40000		Si	
68	730802	881220011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE VESTUARIO, LENCERIA, CALZADO Y ACCESORIOS DE VESTIR PARA LOS USUARIOS DE LOS CENTROS..	1,00000	UNIDAD	22.817,41000	22.817,41000	Si		
69	730802	881220011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE VESTUARIO, LENCERIA, CALZADO Y ACCESORIOS DE VESTIR PARA LOS USUARIOS DE LOS CENTROS..	1,00000	UNIDAD	22.817,41000	22.817,41000	Si		
70	730802	282500033	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE ROPA DE TRABAJO Y PRENDAS DE PROTECCION PARA EL PERSONAL QUE LABORA EN LOS CENTROS Y..	1,00000	UNIDAD	4.464,29000	4.464,29000	Si		
71	730802	282500033	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE ROPA DE TRABAJO Y PRENDAS DE PROTECCION PARA EL PERSONAL QUE LABORA EN LOS CENTROS Y..	1,00000	UNIDAD	4.464,29000	4.464,29000	Si		
72	730803	625910015	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	SERVICIO DE RECARGA DE GAS DOMESTICO E INDUSTRIAL PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS DE LA UNIDAD PATRO..	1,00000	UNIDAD	13.508,79000	13.508,79000	Si	Si	Si
73	730803	625910015	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	SERVICIO DE RECARGA DE GAS DOMESTICO E INDUSTRIAL PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS DE LA UNIDAD PATRO..	1,00000	UNIDAD	13.508,79000	13.508,79000	Si	Si	Si
74	730804	321292011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ETIQUETAS ADHESIVAS 139 439 T3	26,00000	UNIDAD	0,31000	8,06000	Si		
75	730804	321292011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ETIQUETAS ADHESIVAS 139 439 T3	26,00000	UNIDAD	0,31000	8,06000	Si		

76	730804	321292011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES	1.214,00000	UNIDAD	0,15000	182,10000	Si	
77	730804	321292011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES	1.214,00000	UNIDAD	0,15000	182,10000	Si	
78	730804	351200022	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TINTA PARA SELLOS AZUL NEGRO VIOLETA ROJA	6,00000	UNIDAD	1,58000	9,48000	Si	
79	730804	351200022	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TINTA PARA SELLOS AZUL NEGRO VIOLETA ROJA	6,00000	UNIDAD	1,58000	9,48000	Si	
80	730804	326000048	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AGENDAS TELEFONICAS EJECUTIVA	66,00000	UNIDAD	8,37000	552,42000	Si	
81	730804	326000048	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AGENDAS TELEFONICAS EJECUTIVA	66,00000	UNIDAD	8,37000	552,42000	Si	
82	730804	429950017	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AGUZADOR ELECTRICO	38,00000	UNIDAD	10,00000	380,00000	Si	
83	730804	429950017	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AGUZADOR ELECTRICO	38,00000	UNIDAD	10,00000	380,00000	Si	
84	730804	369900013	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ALMOHADILLA PARA TINTA	12,00000	UNIDAD	0,46000	5,52000	Si	
85	730804	369900013	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ALMOHADILLA PARA TINTA	12,00000	UNIDAD	0,46000	5,52000	Si	
86	730804	321292012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ANILLOS ADHESIVOS REFUERZO PLASTICO 500U	102,00000	UNIDAD	2,50000	255,00000	Si	
87	730804	321292012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ANILLOS ADHESIVOS REFUERZO PLASTICO 500U	102,00000	UNIDAD	2,50000	255,00000	Si	
88	730804	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 19 MM	50,00000	UNIDAD	0,28000	14,00000		Si
89	730804	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 19 MM	50,00000	UNIDAD	0,28000	14,00000		Si
90	730804	429940021	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR TIPO ACORDEON PLASTICOS A4	82,00000	UNIDAD	2,40000	196,80000	Si	
91	730804	429940021	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR TIPO ACORDEON PLASTICOS A4	82,00000	UNIDAD	2,40000	196,80000	Si	
92	730804	321292011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR OFICIO LOMO 4CM CON RADO	415,00000	UNIDAD	2,70000	1.120,50000	Si	

93	730804	321292011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR OFICIO LOMO 4CM CON RADO	415,00000	UNIDAD	2,70000	1.120,50000	Si	
94	730804	321292018	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR OFICIO LOMO 8CM CON RADO	1.150,00000	UNIDAD	2,99000	3.438,50000	Si	
95	730804	321292018	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ARCHIVADOR OFICIO LOMO 8CM CON RADO	1.150,00000	UNIDAD	2,99000	3.438,50000	Si	
96	730804	389110011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BOLIGRAFO TIPO GEL VARIOS COLORES	1.904,00000	UNIDAD	0,20000	380,80000		Si
97	730804	389110011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BOLIGRAFO TIPO GEL VARIOS COLORES	1.904,00000	UNIDAD	0,20000	380,80000		Si
98	730804	389110011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BOLIGRAFOS AZULES	100,00000	UNIDAD	0,35000	35,00000	Si	
99	730804	389110011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BOLIGRAFOS AZULES	100,00000	UNIDAD	0,35000	35,00000	Si	
100	730804	389110015	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BOLIGRAFOS NEGROS	156,00000	UNIDAD	0,35000	54,60000	Si	
101	730804	389110015	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BOLIGRAFOS NEGROS	156,00000	UNIDAD	0,35000	54,60000	Si	
102	730804	389110011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BOLIGRAFOS ROJOS	56,00000	UNIDAD	0,35000	19,60000	Si	
103	730804	389110011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BOLIGRAFOS ROJOS	56,00000	UNIDAD	0,35000	19,60000	Si	
104	730804	326000913	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BORRADOR DE ESFERO	220,00000	UNIDAD	0,06000	13,20000		Si
105	730804	326000913	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BORRADOR DE ESFERO	220,00000	UNIDAD	0,06000	13,20000		Si
106	730804	326000911	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BORRADOR DE LAPIZ	1.208,00000	UNIDAD	0,09000	108,72000		Si
107	730804	326000911	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BORRADOR DE LAPIZ	1.208,00000	UNIDAD	0,09000	108,72000		Si
108	730804	326000912	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BORRADOR DE PIZARRON MADERA Y TELA	38,00000	UNIDAD	0,37000	14,06000		Si
109	730804	326000912	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	BORRADOR DE PIZARRON MADERA Y TELA	38,00000	UNIDAD	0,37000	14,06000		Si

110	730804	326000964	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Cajas de CDs para video de 100 unidades	10,00000	UNIDAD	6,98000	69,80000	Si	
111	730804	326000964	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Cajas de CDs para video de 100 unidades	10,00000	UNIDAD	6,98000	69,80000	Si	
112	730804	429950013	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Cajas de clips estAndar 32 mm	118,00000	UNIDAD	0,27000	31,86000	Si	
113	730804	429950013	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Cajas de clips estAndar 32 mm	118,00000	UNIDAD	0,27000	31,86000	Si	
114	730804	429950018	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Cajas de clips Mariposa 50 Unidades	20,00000	UNIDAD	2,70000	54,00000	Si	
115	730804	429950018	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Cajas de clips Mariposa 50 Unidades	20,00000	UNIDAD	2,70000	54,00000	Si	
116	730804	429950015	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPAS 23 8 CAJA DE 1000 U	20,00000	UNIDAD	5,00000	100,00000	Si	
117	730804	429950015	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPAS 23 8 CAJA DE 1000 U	20,00000	UNIDAD	5,00000	100,00000	Si	
118	730804	451300011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CALCULADORA 12 DIGITOS MX120S	18,00000	UNIDAD	5,75000	103,50000		Si
119	730804	451300011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CALCULADORA 12 DIGITOS MX120S	18,00000	UNIDAD	5,75000	103,50000		Si
120	730804	326000211	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETA FOLDCOLGANTE CPESTAN PLLOGOTIPO	970,00000	UNIDAD	1,00000	970,00000	Si	
121	730804	326000211	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETA FOLDCOLGANTE CPESTAN PLLOGOTIPO	970,00000	UNIDAD	1,00000	970,00000	Si	
122	730804	326000211	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT VINCHA INCLUIDO	3.200,00000	UNIDAD	0,11000	352,00000	Si	
123	730804	326000211	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT VINCHA INCLUIDO	3.200,00000	UNIDAD	0,11000	352,00000	Si	
124	730804	326000211	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETA PLASTICA A UN LADO TRANSPARENTE	1.756,00000	UNIDAD	1,25000	2.195,00000	Si	
125	730804	326000211	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETA PLASTICA A UN LADO TRANSPARENTE	1.756,00000	UNIDAD	1,25000	2.195,00000	Si	
126	730804	326000211	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETA PLASTICAS FANTASIA	778,00000	UNIDAD	0,45000	350,10000	Si	

127	730804	326000211	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETA PLASTICAS FANTASIA	778,00000	UNIDAD	0,45000	350,10000	Si	
128	730804	326000211	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETAS PLASTICAS DOS ANILLOS TAMANO OFICIO LOMO 3	200,00000	UNIDAD	0,29000	58,00000	Si	
129	730804	326000211	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARPETAS PLASTICAS DOS ANILLOS TAMANO OFICIO LOMO 3	200,00000	UNIDAD	0,29000	58,00000	Si	
130	730804	321290911	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARTULINA 65X90X100 PLIEGOS VARIOS COLORES	486,00000	UNIDAD	16,80000	8.164,80000		Si
131	730804	321290911	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARTULINA 65X90X100 PLIEGOS VARIOS COLORES	486,00000	UNIDAD	16,80000	8.164,80000		Si
132	730804	321290517	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARTULINAS A4 VARIOS COLORES	7.324,00000	UNIDAD	0,02000	146,48000		Si
133	730804	321290517	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CARTULINAS A4 VARIOS COLORES	7.324,00000	UNIDAD	0,02000	146,48000		Si
134	730804	326000963	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CD S GRABABLES CON CAJA CDR	580,00000	UNIDAD	0,80000	464,00000		Si
135	730804	326000963	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CD S GRABABLES CON CAJA CDR	580,00000	UNIDAD	0,80000	464,00000		Si
136	730804	326000963	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CD S REGRABABLES CON CAJA CDRW	220,00000	UNIDAD	0,93000	204,60000		Si
137	730804	326000963	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CD S REGRABABLES CON CAJA CDRW	220,00000	UNIDAD	0,93000	204,60000		Si
138	730804	326000962	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CDS REGRABABLE SIN CAJA CDRW	100,00000	UNIDAD	0,58000	58,00000		Si
139	730804	326000962	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CDS REGRABABLE SIN CAJA CDRW	100,00000	UNIDAD	0,58000	58,00000		Si
140	730804	369900013	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CERA PARA DEDOS CREMA CONTAR BILLETES GRANDE	16,00000	UNIDAD	0,80000	12,80000		Si
141	730804	369900013	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CERA PARA DEDOS CREMA CONTAR BILLETES GRANDE	16,00000	UNIDAD	0,80000	12,80000		Si
142	730804	369200011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	cinta para embalaje caFE ancha	60,00000	UNIDAD	1,20000	72,00000		Si
143	730804	369200011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	cinta para embalaje caFE ancha	60,00000	UNIDAD	1,20000	72,00000		Si

144	730804	369200011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA ADHESIVA 18 X 50 YDAS	138,00000	UNIDAD	0,20000	27,60000		Si
145	730804	369200011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA ADHESIVA 18 X 50 YDAS	138,00000	UNIDAD	0,20000	27,60000		Si
146	730804	369200011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 25 YDAS	482,00000	UNIDAD	1,04000	501,28000	Si	
147	730804	369200011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 25 YDAS	482,00000	UNIDAD	1,04000	501,28000	Si	
148	730804	369200011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 X40 MTS	214,00000	UNIDAD	0,55000	117,70000		Si
149	730804	369200011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 X40 MTS	214,00000	UNIDAD	0,55000	117,70000		Si
150	730804	369200011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA DE EMPAQUE 48X80 YDAS COLOR TRANSPARENTE	150,00000	UNIDAD	0,74000	111,00000		Si
151	730804	369200011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CINTA DE EMPAQUE 48X80 YDAS COLOR TRANSPARENTE	150,00000	UNIDAD	0,74000	111,00000		Si
152	730804	369200011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Cinta scotch pequeNa fina	60,00000	UNIDAD	0,30000	18,00000	Si	
153	730804	369200011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Cinta scotch pequeNa fina	60,00000	UNIDAD	0,30000	18,00000	Si	
154	730804	429500018	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CLIPS MARIPOSA CAJA 50 U	162,00000	UNIDAD	3,00000	486,00000	Si	
155	730804	429500018	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CLIPS MARIPOSA CAJA 50 U	162,00000	UNIDAD	3,00000	486,00000	Si	
156	730804	429500016	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CLIPS ESTANDAR 32MM METALICOSCAJA 100U	716,00000	UNIDAD	2,00000	1.432,00000	Si	
157	730804	429500016	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CLIPS ESTANDAR 32MM METALICOSCAJA 100U	716,00000	UNIDAD	2,00000	1.432,00000	Si	
158	730804	326000112	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CUADERNO ESPIRAL PEQUENO CUADRO 100 HOJAS	496,00000	UNIDAD	0,65000	322,40000		Si
159	730804	326000112	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CUADERNO ESPIRAL PEQUENO CUADRO 100 HOJAS	496,00000	UNIDAD	0,65000	322,40000		Si
160	730804	326000112	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CUADERNO ESPIRAL PEQUENO LINEAS 100H	120,00000	UNIDAD	0,65000	78,00000	Si	

UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSÉ

161	730804	326000112	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CUADERNO ESPIRAL PEQUENO LINEAS 100H	120,00000	UNIDAD	0,65000	78,00000	Si	
162	730804	326000116	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO CUADROS 100H	1.798,00000	UNIDAD	2,50000	4.495,00000	Si	
163	730804	326000116	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO CUADROS 100H	1.798,00000	UNIDAD	2,50000	4.495,00000	Si	
164	730804	326000112	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO LINEAS 100H	100,00000	UNIDAD	1,11000	111,00000	Si	
165	730804	326000112	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CUADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO LINEAS 100H	100,00000	UNIDAD	1,11000	111,00000	Si	
166	730804	326000012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DIRECTORIO TELEFONICO	10,00000	UNIDAD	2,50000	25,00000	Si	
167	730804	326000012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DIRECTORIO TELEFONICO	10,00000	UNIDAD	2,50000	25,00000	Si	
168	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DISPENSADOR DE CINTA MEDIANO 2 SERVICIOS	60,00000	UNIDAD	1,75000	105,00000	Si	
169	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DISPENSADOR DE CINTA MEDIANO 2 SERVICIOS	60,00000	UNIDAD	1,75000	105,00000	Si	
170	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DISPENSADOR DE CINTA PEQUENO	68,00000	UNIDAD	1,25000	85,00000	Si	
171	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DISPENSADOR DE CINTA PEQUENO	68,00000	UNIDAD	1,25000	85,00000	Si	
172	730804	326000965	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DVD R CON CAJA	1.224,00000	UNIDAD	0,40000	489,60000	Si	
173	730804	326000965	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DVD R CON CAJA	1.224,00000	UNIDAD	0,40000	489,60000	Si	
174	730804	389110011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA GRUESA	1.472,00000	UNIDAD	0,13000	191,36000	Si	
175	730804	389110011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA GRUESA	1.472,00000	UNIDAD	0,13000	191,36000	Si	
176	730804	389110011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA TRANSPARENTE	960,00000	UNIDAD	0,20000	192,00000	Si	
177	730804	389110011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA TRANSPARENTE	960,00000	UNIDAD	0,20000	192,00000	Si	

178	730804	389110015	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO NEGRO PUNTA FINA	312,00000	UNIDAD	0,16000	49,92000		Si
179	730804	389110015	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO NEGRO PUNTA FINA	312,00000	UNIDAD	0,16000	49,92000		Si
180	730804	389110015	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO NEGRO PUNTA GRUESA	220,00000	UNIDAD	0,13000	28,60000		Si
181	730804	389110015	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO NEGRO PUNTA GRUESA	220,00000	UNIDAD	0,13000	28,60000		Si
182	730804	389110011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Esferografico Rojo Punta fina	142,00000	UNIDAD	0,36000	51,12000		Si
183	730804	389110011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Esferografico Rojo Punta fina	142,00000	UNIDAD	0,36000	51,12000		Si
184	730804	389110011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO ROJO PUNTA GRUESA	220,00000	UNIDAD	0,13000	28,60000		Si
185	730804	389110011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESFEROGRAFICO ROJO PUNTA GRUESA	220,00000	UNIDAD	0,13000	28,60000		Si
186	730804	429215111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESTILETE REFORZADO PUNTA METALICA	278,00000	UNIDAD	0,55000	152,90000		Si
187	730804	429215111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESTILETE REFORZADO PUNTA METALICA	278,00000	UNIDAD	0,55000	152,90000		Si
188	730804	321292011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ETIQUETAS ADHESIVAS 10 595 T11	114,00000	UNIDAD	0,31000	35,34000		Si
189	730804	321292011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ETIQUETAS ADHESIVAS 10 595 T11	114,00000	UNIDAD	0,31000	35,34000		Si
190	730804	429950016	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FECHADOR DE CAUCHO PEQUENO	6,00000	UNIDAD	0,70000	4,20000		Si
191	730804	429950016	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FECHADOR DE CAUCHO PEQUENO	6,00000	UNIDAD	0,70000	4,20000		Si
192	730804	452500021	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FLASH MEMORY DE 8GB	334,00000	UNIDAD	7,59000	2.535,06000		Si
193	730804	452500021	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FLASH MEMORY DE 8GB	334,00000	UNIDAD	7,59000	2.535,06000		Si
194	730804	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GOMA EN BARRA 20 GR	272,00000	UNIDAD	0,25000	68,00000		Si

195	730804	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GOMA EN BARRA 20 GR	272,00000	UNIDAD	0,25000	68,00000		Si
196	730804	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GOMA EN BARRA 40 GR	510,00000	UNIDAD	3,00000	1.530,00000		Si
197	730804	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GOMA EN BARRA 40 GR	510,00000	UNIDAD	3,00000	1.530,00000		Si
198	730804	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GOMA LIQUIDA 250 GR	212,00000	UNIDAD	0,52000	110,24000		Si
199	730804	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GOMA LIQUIDA 250 GR	212,00000	UNIDAD	0,52000	110,24000		Si
200	730804	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GOMA LIQUIDA BLANCA DE 120 CC	230,00000	UNIDAD	0,50000	115,00000		Si
201	730804	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GOMA LIQUIDA BLANCA DE 120 CC	230,00000	UNIDAD	0,50000	115,00000		Si
202	730804	369900011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPADORA INDUSTRIAL PARA 200 HOJAS	44,00000	UNIDAD	10,00000	440,00000		Si
203	730804	369900011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPADORA INDUSTRIAL PARA 200 HOJAS	44,00000	UNIDAD	10,00000	440,00000		Si
204	730804	369900011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPADORA NORMAL METALICAS MEDIANA	118,00000	UNIDAD	5,00000	590,00000		Si
205	730804	369900011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPADORA NORMAL METALICAS MEDIANA	118,00000	UNIDAD	5,00000	590,00000		Si
206	730804	429950015	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPAS 2310 CAJA DE 1000 UNIDADES	46,00000	UNIDAD	0,58000	26,68000		Si
207	730804	429950015	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPAS 2310 CAJA DE 1000 UNIDADES	46,00000	UNIDAD	0,58000	26,68000		Si
208	730804	429950015	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPAS 2317 1000 UNIDADES	50,00000	UNIDAD	0,91000	45,50000		Si
209	730804	429950015	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPAS 2317 1000 UNIDADES	50,00000	UNIDAD	0,91000	45,50000		Si
210	730804	429950015	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPAS 266 1000 UNIDADES	66,00000	UNIDAD	0,22000	14,52000		Si
211	730804	429950015	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPAS 266 1000 UNIDADES	66,00000	UNIDAD	0,22000	14,52000		Si

UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSÉ

212	730804	429950015	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPAS 266 CAJA DE 5000 UNIDADES	210,00000	UNIDAD	0,49000	102,90000		Si
213	730804	429950015	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GRAPAS 266 CAJA DE 5000 UNIDADES	210,00000	UNIDAD	0,49000	102,90000		Si
214	730804	389110714	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LAPICES DE COLOR CAJA 12 UNIDADES	116,00000	UNIDAD	0,96000	111,36000	Si	
215	730804	389110714	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LAPICES DE COLOR CAJA 12 UNIDADES	116,00000	UNIDAD	0,96000	111,36000	Si	
216	730804	326000021	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Libretas espiral pequeNas N 2	160,00000	UNIDAD	0,36000	57,60000	Si	
217	730804	326000021	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Libretas espiral pequeNas N 2	160,00000	UNIDAD	0,36000	57,60000	Si	
218	730804	326000945	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR ESCOLAR PUNTA FINA 12 COLORES	100,00000	UNIDAD	0,30000	30,00000	Si	
219	730804	326000945	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR ESCOLAR PUNTA FINA 12 COLORES	100,00000	UNIDAD	0,30000	30,00000	Si	
220	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PARA CD	198,00000	UNIDAD	0,27000	53,46000		Si
221	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PARA CD	198,00000	UNIDAD	0,27000	53,46000		Si
222	730804	369900011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PARA PIZARRON PUNTA MEDIA VARIOS COLORES	1.894,00000	UNIDAD	0,65000	1.231,10000	Si	
223	730804	369900011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PARA PIZARRON PUNTA MEDIA VARIOS COLORES	1.894,00000	UNIDAD	0,65000	1.231,10000	Si	
224	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA	536,00000	UNIDAD	0,20000	107,20000		Si
225	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA	536,00000	UNIDAD	0,20000	107,20000		Si
226	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA	572,00000	UNIDAD	0,20000	114,40000		Si
227	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA	572,00000	UNIDAD	0,20000	114,40000		Si
228	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA GRUESA	560,00000	UNIDAD	0,52000	291,20000	Si	

229	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA GRUESA	560,00000	UNIDAD	0,52000	291,20000	Si	
230	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PUNTA FINA AZUL	100,00000	UNIDAD	0,30000	30,00000		Si
231	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PUNTA FINA AZUL	100,00000	UNIDAD	0,30000	30,00000		Si
232	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PUNTA FINA NEGRO	50,00000	UNIDAD	0,30000	15,00000		Si
233	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MARCADOR PUNTA FINA NEGRO	50,00000	UNIDAD	0,30000	15,00000		Si
234	730804	369200012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MASKING DE 1 POR 40 YARDAS	104,00000	UNIDAD	1,00000	104,00000	Si	
235	730804	369200012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MASKING DE 1 POR 40 YARDAS	104,00000	UNIDAD	1,00000	104,00000	Si	
236	730804	369200012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MASKING DE 2 X 40 YARDAS MULTIUSO	338,00000	UNIDAD	0,91000	307,58000	Si	
237	730804	369200012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	MASKING DE 2 X 40 YARDAS MULTIUSO	338,00000	UNIDAD	0,91000	307,58000	Si	
238	730804	389110715	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Minas 005 MM HB	280,00000	UNIDAD	0,27000	75,60000	Si	
239	730804	389110715	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Minas 005 MM HB	280,00000	UNIDAD	0,27000	75,60000	Si	
240	730804	321292012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	NOTAS ADHESIVAS GRANDES 3 X 3	100,00000	UNIDAD	0,54000	54,00000	Si	
241	730804	321292012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	NOTAS ADHESIVAS GRANDES 3 X 3	100,00000	UNIDAD	0,54000	54,00000	Si	
242	730804	321292012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	NOTAS ADHESIVAS TAMANO 3 X 5	82,00000	UNIDAD	0,54000	44,28000		Si
243	730804	321292012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	NOTAS ADHESIVAS TAMANO 3 X 5	82,00000	UNIDAD	0,54000	44,28000		Si
244	730804	321290418	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL BOND A4 75GRRESMA	970,00000	UNIDAD	3,75000	3.637,50000		Si
245	730804	321290418	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL BOND A4 75GRRESMA	970,00000	UNIDAD	3,75000	3.637,50000		Si

246	730804	326000031	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL PERIODICO 65x90X100	10,00000	UNIDAD	19,00000	190,00000	Si	
247	730804	326000031	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPEL PERIODICO 65x90X100	10,00000	UNIDAD	19,00000	190,00000	Si	
248	730804	381220024	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPELERA METALICA 2 SERVICIOS	50,00000	UNIDAD	6,98000	349,00000		Si
249	730804	381220024	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PAPELERA METALICA 2 SERVICIOS	50,00000	UNIDAD	6,98000	349,00000		Si
250	730804	451600212	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PERFORADORA NORMAL	30,00000	UNIDAD	1,67000	50,10000		Si
251	730804	451600212	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PERFORADORA NORMAL	30,00000	UNIDAD	1,67000	50,10000		Si
252	730804	451600212	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PERFORADORA SEMI INDUSTRIAL 150 HOJAS	6,00000	UNIDAD	57,00000	342,00000		Si
253	730804	451600212	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PERFORADORA SEMI INDUSTRIAL 150 HOJAS	6,00000	UNIDAD	57,00000	342,00000		Si
254	730804	326000941	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PORTA CLIPS MAGNETICOS	85,00000	UNIDAD	0,37000	31,45000		Si
255	730804	326000941	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PORTA CLIPS MAGNETICOS	85,00000	UNIDAD	0,37000	31,45000		Si
256	730804	389110718	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Porta minas metAlicos de 0 5 HB	80,00000	UNIDAD	2,00000	160,00000		Si
257	730804	389110718	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Porta minas metAlicos de 0 5 HB	80,00000	UNIDAD	2,00000	160,00000		Si
258	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PROTECTOR DE HOJAS A4 PLASTICOS TRANSPARENTE	98,00000	UNIDAD	0,03000	2,94000		Si
259	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PROTECTOR DE HOJAS A4 PLASTICOS TRANSPARENTE	98,00000	UNIDAD	0,03000	2,94000		Si
260	730804	369900019	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	REGLA PLASTICA 30 CM	58,00000	UNIDAD	0,12000	6,96000		Si
261	730804	369900019	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	REGLA PLASTICA 30 CM	58,00000	UNIDAD	0,12000	6,96000		Si
262	730804	369900019	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	REGLAS METALICAS DE 60 CM.	6,00000	UNIDAD	0,70000	4,20000		Si

263	730804	369900019	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	REGLAS METALICAS DE 60 CM.	6,00000	UNIDAD	0,70000	4,20000	Si	
264	730804	369900011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	RESALTADORES VARIOS COLORES	228,00000	UNIDAD	0,46000	104,88000	Si	
265	730804	369900011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	RESALTADORES VARIOS COLORES	228,00000	UNIDAD	0,46000	104,88000	Si	
266	730804	369900011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SACAGRAPAS	96,00000	UNIDAD	0,26000	24,96000	Si	
267	730804	369900011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SACAGRAPAS	96,00000	UNIDAD	0,26000	24,96000	Si	
268	730804	369900011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SACAGRAPAS PARA GRAPAS SEMIINDUSTRIALES	100,00000	UNIDAD	0,59000	59,00000	Si	
269	730804	369900011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SACAGRAPAS PARA GRAPAS SEMIINDUSTRIALES	100,00000	UNIDAD	0,59000	59,00000	Si	
270	730804	429950017	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SACAPUNTAS PEQUENO METALICO 1 SERVICIO	220,00000	UNIDAD	0,11000	24,20000	Si	
271	730804	429950017	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SACAPUNTAS PEQUENO METALICO 1 SERVICIO	220,00000	UNIDAD	0,11000	24,20000	Si	
272	730804	429950014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SENALADORES TIPO BANDERITAS VARIOS COLORES PLASTICO	792,00000	UNIDAD	0,41000	324,72000	Si	
273	730804	429950014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SENALADORES TIPO BANDERITAS VARIOS COLORES PLASTICO	792,00000	UNIDAD	0,41000	324,72000	Si	
274	730804	321290911	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U	100,00000	UNIDAD	1,12000	112,00000	Si	
275	730804	321290911	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U	100,00000	UNIDAD	1,12000	112,00000	Si	
276	730804	369900011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U	636,00000	UNIDAD	0,65000	413,40000	Si	
277	730804	369900011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U	636,00000	UNIDAD	0,65000	413,40000	Si	
278	730804	321292012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE DE MANILA F4	641,00000	UNIDAD	0,07000	44,87000	Si	
279	730804	321292012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE DE MANILA F4	641,00000	UNIDAD	0,07000	44,87000	Si	

280	730804	321292012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE MANILA F3	504,00000	UNIDAD	0,05000	25,20000		Si
281	730804	321292012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE MANILA F3	504,00000	UNIDAD	0,05000	25,20000		Si
282	730804	321292012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE PLASTICO CON CORDON	100,00000	UNIDAD	2,00000	200,00000	Si	
283	730804	321292012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	SOBRE PLASTICO CON CORDON	100,00000	UNIDAD	2,00000	200,00000	Si	
284	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS MADERA	134,00000	UNIDAD	1,55000	207,70000		Si
285	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS MADERA	134,00000	UNIDAD	1,55000	207,70000		Si
286	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TABLERO ACRILICO VARIOS COLORES APOYA MANOS	100,00000	UNIDAD	4,66000	466,00000	Si	
287	730804	369900012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TABLERO ACRILICO VARIOS COLORES APOYA MANOS	100,00000	UNIDAD	4,66000	466,00000	Si	
288	730804	326000941	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TACHUELAS DE COLORES CAJA DE 100 U	100,00000	UNIDAD	1,00000	100,00000	Si	
289	730804	326000941	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TACHUELAS DE COLORES CAJA DE 100 U	100,00000	UNIDAD	1,00000	100,00000	Si	
290	730804	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TIJERAS ESCOLARES PUNTA REDONDA 5 PULGADAS	222,00000	UNIDAD	0,99000	219,78000	Si	
291	730804	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TIJERAS ESCOLARES PUNTA REDONDA 5 PULGADAS	222,00000	UNIDAD	0,99000	219,78000	Si	
292	730804	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TIJERAS GRANDE DE 8 PULGADAS	100,00000	UNIDAD	1,79000	179,00000	Si	
293	730804	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TIJERAS GRANDE DE 8 PULGADAS	100,00000	UNIDAD	1,79000	179,00000	Si	
294	730804	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TIJERAS PEQUENAS	100,00000	UNIDAD	0,29000	29,00000		Si
295	730804	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TIJERAS PEQUENAS	100,00000	UNIDAD	0,29000	29,00000		Si
296	730804	326000931	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	526,00000	UNIDAD	1,02000	536,52000		Si

UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSÉ

297	730804	326000931	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	526,00000	UNIDAD	1,02000	536,52000		Si		
298	730804	429990815	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TINTA PARA ALMOHADILLA AZUL NEGRA	67,00000	UNIDAD	0,26000	17,42000		Si		
299	730804	429990815	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TINTA PARA ALMOHADILLA AZUL NEGRA	67,00000	UNIDAD	0,26000	17,42000		Si		
300	730804	429500017	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	VINCHAS METALICAS PCARPETA CAJA DE 50 U	158,00000	UNIDAD	2,00000	316,00000		Si		
301	730804	429500017	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	VINCHAS METALICAS PCARPETA CAJA DE 50 U	158,00000	UNIDAD	2,00000	316,00000		Si		
302	730805	353210112	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	JABON DE TOCADOR EN BARRA 125gr	1.700,00000	UNIDAD	1,80000	3.060,00000		Si	Si	Si
303	730805	353210112	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	JABON DE TOCADOR EN BARRA 125gr	1.700,00000	UNIDAD	1,80000	3.060,00000		Si	Si	Si
304	730805	353210113	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DETERGENTE EN POLVO 1 KILO	100,00000	UNIDAD	12,00000	1.200,00000		Si		
305	730805	353210113	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DETERGENTE EN POLVO 1 KILO	100,00000	UNIDAD	12,00000	1.200,00000		Si		
306	730805	353310019	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTAL CONCENTRADO LIQUIDO	200,00000	GALON	5,00000	1.000,00000		Si		
307	730805	353310019	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTAL CONCENTRADO LIQUIDO	200,00000	GALON	5,00000	1.000,00000		Si		
308	730805	364100021	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDA PLASTICA NEGRA PARA BASURA 30X3610U	500,00000	UNIDAD	1,50000	750,00000		Si		
309	730805	364100021	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDA PLASTICA NEGRA PARA BASURA 30X3610U	500,00000	UNIDAD	1,50000	750,00000		Si		
310	730805	352901091	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ALCOHOL ANTISEPTICO	100,00000	UNIDAD	4,00000	400,00000		Si	Si	Si
311	730805	352901091	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ALCOHOL ANTISEPTICO	100,00000	UNIDAD	4,00000	400,00000		Si	Si	Si
312	730805	352901091	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO FUNDA 1000cc	100,00000	UNIDAD	4,00000	400,00000		Si		
313	730805	352901091	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO FUNDA 1000cc	100,00000	UNIDAD	4,00000	400,00000		Si		

314	730805	352901091	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO FUNDA 500cc	100,00000	UNIDAD	3,00000	300,00000		Si
315	730805	352901091	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO FUNDA 500cc	100,00000	UNIDAD	3,00000	300,00000		Si
316	730805	352901091	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ALCOHOL ANTISEPTICO	100,00000	GALON	12,50000	1,250,00000		Si
317	730805	352901091	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ALCOHOL ANTISEPTICO	100,00000	GALON	12,50000	1,250,00000		Si
318	730805	353210113	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO NO CATALOGADOS DESTINADOS A LA ATENCION Y CUIDADO DE LOS USUAR..	1,00000	UNIDAD	20,856,81000	20,856,81000		Si
319	730805	353210113	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO NO CATALOGADOS DESTINADOS A LA ATENCION Y CUIDADO DE LOS USUAR..	1,00000	UNIDAD	20,856,81000	20,856,81000		Si
320	730805	354300212	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DETERGENTE EN POLVO 2 KILOS	100,00000	UNIDAD	12,00000	1,200,00000		Si
321	730805	354300212	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DETERGENTE EN POLVO 2 KILOS	100,00000	UNIDAD	12,00000	1,200,00000		Si
322	730805	353310018	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTAL EN PASTILLAS	100,00000	UNIDAD	10,00000	1,000,00000		Si
323	730805	353310018	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	AMBIENTAL EN PASTILLAS	100,00000	UNIDAD	10,00000	1,000,00000		Si
324	730805	3626000012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GUANTES DE CAUCHO N 8 BICOLOR	49,00000	UNIDAD	0,99000	48,51000		Si
325	730805	3626000012	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	GUANTES DE CAUCHO N 8 BICOLOR	49,00000	UNIDAD	0,99000	48,51000		Si
326	730805	353210116	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COLOR LIQUIDO AL 5 POR CIENTO	100,00000	GALON	3,00000	300,00000		Si
327	730805	353210116	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COLOR LIQUIDO AL 5 POR CIENTO	100,00000	GALON	3,00000	300,00000		Si
328	730805	389930013	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CEPILLO DE MANO PLASTICO PEQUEÑO	50,00000	UNIDAD	2,00000	100,00000		Si
329	730805	389930013	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CEPILLO DE MANO PLASTICO PEQUEÑO	50,00000	UNIDAD	2,00000	100,00000		Si
330	730805	389930011	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESCOBAS DE COCO 40 CM	50,00000	UNIDAD	3,00000	150,00000		Si

								INVERSION											
331	730805	389930011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ESCOBAS DE COCO 40 CM	50,00000	UNIDAD	3,00000	150,00000	Si		
332	730805	389930012	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TRAPEADORES 30 CM	50,00000	UNIDAD	3,00000	150,00000	Si		
333	730805	389930012	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TRAPEADORES 30 CM	50,00000	UNIDAD	3,00000	150,00000	Si		
334	730805	389930012	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TRAPEADORES 40 CM	50,00000	UNIDAD	3,00000	150,00000	Si		
335	730805	389930012	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TRAPEADORES 40 CM	50,00000	UNIDAD	3,00000	150,00000	Si		
336	730805	353210014	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LAVA VAJILLAS DE 1000 G	50,00000	UNIDAD	2,98000	149,00000	Si		
337	730805	353210014	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LAVA VAJILLAS DE 1000 G	50,00000	UNIDAD	2,98000	149,00000	Si		
338	730805	389930913	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLASTICA	45,00000	UNIDAD	1,99000	89,55000	Si		
339	730805	389930913	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLASTICA	45,00000	UNIDAD	1,99000	89,55000	Si		
340	730805	389930012	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TRAPEADOR REDONDO DE MADERA	40,00000	UNIDAD	3,00000	120,00000	Si		
341	730805	389930012	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	TRAPEADOR REDONDO DE MADERA	40,00000	UNIDAD	3,00000	120,00000	Si		
342	730805	364100021	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDAS INDUSTRIALES	500,00000	UNIDAD	2,00000	1.000,00000	Si		
343	730805	364100021	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	FUNDAS INDUSTRIALES	500,00000	UNIDAD	2,00000	1.000,00000	Si		
344	730805	363900011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LUSTRE PARA PLATOS VERDE	100,00000	UNIDAD	0,35000	35,00000	Si		
345	730805	363900011	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LUSTRE PARA PLATOS VERDE	100,00000	UNIDAD	0,35000	35,00000	Si		
346	730805	353220018	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LIMPIA VIDRIOS	40,00000	UNIDAD	4,00000	160,00000	Si		

347	730805	353220018	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	LIMPIA VIDRIOS	40,00000	UNIDAD	4,00000	160,00000	Si		
348	730805	369400016	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PALA RECOLECTORA DE DE BASURA PLASTICA	40,00000	UNIDAD	3,50000	140,00000	Si		
349	730805	369400016	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PALA RECOLECTORA DE DE BASURA PLASTICA	40,00000	UNIDAD	3,50000	140,00000	Si		
350	730805	346200925	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DESINFECTANTE LIQUIDO VARIAS FRAGANCIAS	200,00000	UNIDAD	5,00000	1.000,00000	Si		
351	730805	346200925	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	DESINFECTANTE LIQUIDO VARIAS FRAGANCIAS	200,00000	UNIDAD	5,00000	1.000,00000	Si		
352	730807	38912013307	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE TONERS Y SUMINISTROS DE IMPRESION PARA LAS IMPRESORAS DE LA PLANTA CENTRAL, CENTROS ..	1,00000	UNIDAD	20.857,12000	20.857,12000	Si		
353	730807	38912013307	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE TONERS Y SUMINISTROS DE IMPRESION PARA LAS IMPRESORAS DE LA PLANTA CENTRAL, CENTROS ..	1,00000	UNIDAD	20.857,12000	20.857,12000	Si		
354	730809	341301211	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE MEDICINA GENERICA DESTINADA A LA ATENCION Y CUIDADO DE LOS USUARIOS QUE RESIDEN EN..	1,00000	UNIDAD	16.501,47000	16.501,47000	Si		
355	730809	341301211	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE MEDICINA GENERICA DESTINADA A LA ATENCION Y CUIDADO DE LOS USUARIOS QUE RESIDEN EN..	1,00000	UNIDAD	16.501,47000	16.501,47000	Si		
356	730811	429213111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA SER UTILIZADO EN LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO EN L..	1,00000	UNIDAD	205,18000	205,18000	Si	Si	Si
357	730811	429213111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA SER UTILIZADO EN LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO EN L..	1,00000	UNIDAD	205,18000	205,18000	Si	Si	Si
358	730812	369900026	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL S..	1,00000	UNIDAD	98.768,17000	98.768,17000	Si		
359	730812	369900026	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL S..	1,00000	UNIDAD	98.768,17000	98.768,17000	Si		
360	730820	271200021	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MENAJE DE BANO Y DORMITORIO PARA USO DE LOS USUARIOS QUE PERTENECEN A LA UNIDAD PATR..	1,00000	UNIDAD	897,32000	897,32000		Si	

UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSÉ

361	730820	271200021	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MENAJE DE BANO Y DORMITORIO PARA USO DE LOS USUARIOS QUE PERTENECEN A LA UNIDAD PATR..	1,00000	UNIDAD	897,32000	897,32000		Si		
362	730826	341301211	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE INSUMOS MEDICOS DESTINADOS A LA ATENCION Y CUIDADO DE LOS USUARIOS QUE RESIDEN EN L..	1,00000	UNIDAD	14.499,10000	14.499,10000		Si		
363	730826	341301211	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE INSUMOS MEDICOS DESTINADOS A LA ATENCION Y CUIDADO DE LOS USUARIOS QUE RESIDEN EN L..	1,00000	UNIDAD	14.499,10000	14.499,10000		Si		
364	730899	429213111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA SER UTILIZADO EN LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO EN L..	1,00000	UNIDAD	1.394,09000	1.394,09000		Si	Si	Si
365	730899	429213111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA SER UTILIZADO EN LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO EN L..	1,00000	UNIDAD	1.394,09000	1.394,09000		Si	Si	Si
366	730899	369900026	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL S..	1,00000	UNIDAD	1.350,00000	1.350,00000		Si		
367	730899	369900026	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL S..	1,00000	UNIDAD	1.350,00000	1.350,00000		Si		
368	730899	352901091	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE PANALES PARA EL CUIDADO Y ATENCION DE LOS USUARIOS QUE RESIDEN EN LOS CENTRO QUE PER..	1,00000	UNIDAD	18.720,00000	18.720,00000		Si		
369	730899	352901091	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE PANALES PARA EL CUIDADO Y ATENCION DE LOS USUARIOS QUE RESIDEN EN LOS CENTRO QUE PER..	1,00000	UNIDAD	18.720,00000	18.720,00000		Si		
370	730899	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PILAS ALCALINAS AA PARES	50,00000	UNIDAD	1,74000	87,00000		Si		
371	730899	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PILAS ALCALINAS AA PARES	50,00000	UNIDAD	1,74000	87,00000		Si		
372	730899	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PILAS ALCALINAS AAA PARES	60,00000	UNIDAD	1,70000	102,00000		Si		
373	730899	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PILAS ALCALINAS AAA PARES	60,00000	UNIDAD	1,70000	102,00000		Si		
374	730899	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Pilas D Pares	55,00000	UNIDAD	4,42000	243,10000		Si		

UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSÉ

375	730899	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	Pilas D Pares	55,00000	UNIDAD	4,42000	243,10000	Si		
376	730899	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PARES DE PILAS AA RECARGABLE	4,00000	UNIDAD	10,00000	40,00000	Si		
377	730899	369900014	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	PARES DE PILAS AA RECARGABLE	4,00000	UNIDAD	10,00000	40,00000	Si		
378	730899	929000011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	TALLERES DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS CON LAS USUARIAS DE LOS CENTROS	1,00000	UNIDAD	1.000,00000	1.000,00000	Si	Si	Si
379	730899	929000011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	TALLERES DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS CON LAS USUARIAS DE LOS CENTROS	1,00000	UNIDAD	1.000,00000	1.000,00000	Si	Si	Si
380	730899	929000011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	TALLERES DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS CON LAS USUARIAS DE LOS CENTROS	1,00000	UNIDAD	1.086,84000	1.086,84000		Si	
381	730899	929000011	SERVICIO	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NO NORMALIZADO		MENOR CUANTIA	TALLERES DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS CON LAS USUARIAS DE LOS CENTROS	1,00000	UNIDAD	1.086,84000	1.086,84000		Si	
382	730899	292200113	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MOCHILAS ESCOLARES PARA USO DE LOS USUARIOS DE LOS CENTROS DE LA UNIDAD PATRONATO MU..	1,00000	UNIDAD	750,00000	750,00000		Si	
383	730899	292200113	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MOCHILAS ESCOLARES PARA USO DE LOS USUARIOS DE LOS CENTROS DE LA UNIDAD PATRONATO MU..	1,00000	UNIDAD	750,00000	750,00000		Si	
384	731403	381401911	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE UNA CARTELERA DE CORCHO CON MARCO DE ALUMINIO DE 120 X 80 CENTIMETROS	1,00000	UNIDAD	89,28000	89,28000		Si	
385	731403	381401911	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE UNA CARTELERA DE CORCHO CON MARCO DE ALUMINIO DE 120 X 80 CENTIMETROS	1,00000	UNIDAD	89,28000	89,28000		Si	
386	731403	381500111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE BIENES PARA EJERCICIOS PRACTICOS DE LOS USUARIOS DE LOS PROYECTOS JOVENES DE QUITO P..	1,00000	UNIDAD	6.866,97000	6.866,97000		Si	
387	731403	381500111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE BIENES PARA EJERCICIOS PRACTICOS DE LOS USUARIOS DE LOS PROYECTOS JOVENES DE QUITO P..	1,00000	UNIDAD	6.866,97000	6.866,97000		Si	
388	731404	481500214	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE IMPLEMENTOS MEDICOS DESTINADOS A LA ATENCION Y CUIDADO DE LOS USUARIOS QUE RESIDEN ..	1,00000	UNIDAD	1.039,29000	1.039,29000		Si	
389	731404	481500214	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE IMPLEMENTOS MEDICOS DESTINADOS A LA ATENCION Y CUIDADO DE LOS USUARIOS QUE RESIDEN ..	1,00000	UNIDAD	1.039,29000	1.039,29000		Si	

390	731406	429213111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA SER UTILIZADO EN LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO EN L...	1,00000	UNIDAD	178,57000	178,57000			Si	Si
391	731406	429213111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA SER UTILIZADO EN LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO EN L...	1,00000	UNIDAD	178,57000	178,57000			Si	Si
392	731408	481500214	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS PARA LAS ACTIVIDADES DEPORTIVAS DE LOS USUARIOS DEL PROYECTOS..	1,00000	UNIDAD	2.852,68000	2.852,68000			Si	
393	731408	481500214	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS PARA LAS ACTIVIDADES DEPORTIVAS DE LOS USUARIOS DEL PROYECTOS..	1,00000	UNIDAD	2.852,68000	2.852,68000			Si	
394	770201	713200011	SERVICIO	ESPECIAL			PROYECTO DE INVERSION			CONTRATOS ENTRE ENTIDADES PUBLICAS O SUBSIDIARIAS	CONTRATACION DE SEGURO DE ACCIDENTES PARA NINOS CON DISCAPACIDAD MIENTRAS SE ENCUENTREN EN LAS INS..	1,00000	UNIDAD	3.571,43000	3.571,43000			Si	
395	840103	369900026	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL S..	1,00000	UNIDAD	7.107,27000	7.107,27000			Si	
396	840103	369900026	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL S..	1,00000	UNIDAD	7.107,27000	7.107,27000			Si	
397	840103	381500111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE BIENES PARA EJERCICIOS PRACTICOS DE LOS USUARIOS DE LOS PROYECTOS JOVENES DE QUITO P..	1,00000	UNIDAD	3.105,23000	3.105,23000			Si	
398	840103	381500111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE BIENES PARA EJERCICIOS PRACTICOS DE LOS USUARIOS DE LOS PROYECTOS JOVENES DE QUITO P..	1,00000	UNIDAD	3.105,23000	3.105,23000			Si	
399	840103	481500214	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS PARA LAS ACTIVIDADES DEPORTIVAS DE LOS USUARIOS DEL PROYECTOS..	1,00000	UNIDAD	2.391,58000	2.391,58000			Si	
400	840103	481500214	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS PARA LAS ACTIVIDADES DEPORTIVAS DE LOS USUARIOS DEL PROYECTOS..	1,00000	UNIDAD	2.391,58000	2.391,58000			Si	
401	840103	481500901	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE EQUIPO Y MOBILIARIO MEDICO DESTINADO A LA ATENCION Y CUIDADO DE LOS USUARIOS DE LOS..	1,00000	UNIDAD	9.770,88000	9.770,88000			Si	

UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSÉ

402	840103	481500901	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE EQUIPO Y MOBILIARIO MEDICO DESTINADO A LA ATENCION Y CUIDADO DE LOS USUARIOS DE LOS..	1,00000	UNIDAD	9.770,88000	9.770,88000	Si	
403	840104	381500111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE BIENES PARA EJERCICIOS PRACTICOS DE LOS USUARIOS DE LOS PROYECTOS JOVENES DE QUITO P..	1,00000	UNIDAD	9.040,00000	9.040,00000	Si	
404	840104	381500111	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE BIENES PARA EJERCICIOS PRACTICOS DE LOS USUARIOS DE LOS PROYECTOS JOVENES DE QUITO P..	1,00000	UNIDAD	9.040,00000	9.040,00000	Si	
405	840104	481500901	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE SILLAS DE RUEDAS PARA LA MOVILIZACION ADECUADA DE LOS ADULTOS MAYORES CON DISCAPACI..	1,00000	UNIDAD	24.000,00000	24.000,00000	Si	
406	840104	481500901	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE SILLAS DE RUEDAS PARA LA MOVILIZACION ADECUADA DE LOS ADULTOS MAYORES CON DISCAPACI..	1,00000	UNIDAD	24.000,00000	24.000,00000	Si	
407	840104	383400112	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE GUITARRA PARA TALLERES DE MUSICA DICTADOS EN LOS CENTROS 60 Y PIQUITO DE LA UNIDAD P..	1,00000	UNIDAD	18.000,00000	18.000,00000	Si	
408	840104	383400112	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE GUITARRA PARA TALLERES DE MUSICA DICTADOS EN LOS CENTROS 60 Y PIQUITO DE LA UNIDAD P..	1,00000	UNIDAD	18.000,00000	18.000,00000	Si	
409	840104	448120023	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO PARA LOS CENTROS DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSE	1,00000	UNIDAD	14.394,89000	14.394,89000	Si	
410	840104	448120023	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO PARA LOS CENTROS DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN JOSE	1,00000	UNIDAD	14.394,89000	14.394,89000	Si	
411	840104	292203911	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE CAMARA FOTOGRAFICA Y FILMADORA PARA REGISTRO DE EVENTOS Y LEVANTAMIENTO DE ARCHIVOS ..	1,00000	UNIDAD	4.500,00000	4.500,00000	Si	
412	840104	292203911	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE CAMARA FOTOGRAFICA Y FILMADORA PARA REGISTRO DE EVENTOS Y LEVANTAMIENTO DE ARCHIVOS ..	1,00000	UNIDAD	4.500,00000	4.500,00000	Si	
413	840107	452200071	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COMPUTADORES PORTATILES MEDIO ALTO	1,00000	UNIDAD	1.428,57000	1.428,57000	Si	
414	840107	452200071	BIEN	COMUN			PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	COMPUTADORES PORTATILES MEDIO ALTO	1,00000	UNIDAD	1.428,57000	1.428,57000	Si	
415	840109	369900027	BIEN	COMUN			PROYECTO DE	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE TEST Y MATERIAL DE PSICOLOGIA PARA LOS CENTROS Y O	1,00000	UNIDAD	2.607,14000	2.607,14000	Si	

								INVERSION				PROYECTOS DE LA UNIDAD PATRONATO ..							
416	840109	369900027	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICION DE TEST Y MATERIAL DE PSICOLOGIA PARA LOS CENTROS Y O PROYECTOS DE LA UNIDAD PATRONATO ..	1,00000	UNIDAD	2.607,14000	2.607,14000	Si		
417	840111	4323004240	BIEN	COMUN				PROYECTO DE INVERSION	NORMALIZADO		INFIMA CUANTIA	ADQUISICIÓN DE PARTES Y REPUESTOS PARA LA MAQUINARIA Y EQUIPO DE LA UNIDAD PATRONATO MUNICIPAL SAN..	1,00000	UNIDAD	3.533,63000	3.533,63000	Si		
Total:																12.571.726,79000			